materiais para veículos, necessários à manutenção e conservação da frota do CISSUL/SAMU. 

Adjudicadas: Bamex Consultoria em Gestao Empresarial Ltda no lote 2 (de manutenção e peças) com -

30,01% (menos trinta vírgula zero um por cento) de taxa administrativa de um total de gasto estimado de 

R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais); e Neo Consultoria e Administração de Benefícios 

EIRELI EPP no lote 1 (de abastecimento) com -4,84% (menos quatro vírgula oitenta e quatro por cento) de 

taxa administrativa de um total de gasto estimado de R$ 2.028.512,00 (dois milhões vinte e oito mil 

quinhentos e doze reais). Considerando as taxas em percentual negativo, conforme previsto no Edital, os 

valores correspondentes refletirão em desconto nas notas fiscais. Esta publicação equivale à publicação 

da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do